
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVI              Broj 13
Baška Voda, 30. lipnja 2023.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 44 i članka 88 Statuta Općine 
Baška Voda ( GL. br 07/21), članka 21. Odluke o 
uređenju prometa na području Općine Baška Voda 
( GL. br. 10/15, 18/21 ) i članka 6 , članka 8, članka 
14, i članka 17 Odluke o organizaciji i načinu na-
plate parkiranja ( GL br 02/17, 16/22, 22/22 ) 
načelnik općine Baška Voda donosi 

III. izmjene i dopune Pravilnika o 
parkirnim zonama i vremenskom 

ograničenju trajanja
parkiranja, visini naknade za parkiranje i 

vremenu naplate na području Općine Baška 
Voda

Članak 1.
U članku 2. stavku 3 dodaje se točka 16 koja 

glasi
- Puntin (Promajna)

Članak 2.
Ova III. izmjena i dopuna Pravilnika stupa na 

snagu osmog dana od dana objave u Glasniku, 
službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA : 024-01/22-01/211
URBROJ : 2181-17-02-23-3
U Baškoj Vodi dana 23.06.2023.

                                                            Općinski načelnik 
                                                                Josko Roščić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20)  i članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
(GL broj 7/21), općinski načelnik donosi

O D L U K U 
o

donaciji financijskih sredstava

Članak 1.
Općina Baška Voda će na ime donacije, za kupnju 

stolnog računala Učeniku generacije 2022./2023., 
donirati financijska sredstva u iznosu od 999,81 
EUR, radi kupnje stolnog računala za najuspješnijeg 
učenika generacije, Kristiana Bradarića Šljujo.

Članak 2.
Financijska sredstva iz članka 1. ove Odluke  

isplatiti će se iz godišnjeg proračuna Općine Baška 
Voda za 2023. godinu u korist Osnovne škole 
Bariše Granića Meštra, temeljem zahtjeva  za 
kupnju stolnog računala najuspješnijem učeniku 
generacije 2022./2023., Osnovne škole Bariše 
Granića Meštra, KLASA:402-06/23-02/01, 
URBROJ:2181-298-23-15 od 28.lipnja 2023.
godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

donošenja, a objaviti će se u glasniku, službenom 
glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:024-01/23-01/106
URBROJ: 2181-17-02-23-02
30.lipnja 2023. godine, Baška Voda

Općinski načelnik
Josko Roščić



Strana 206 - broj 13                                       GLASNIK                                Petak 30. lipnja 2023.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:
1. III. izmjene i dopune pravilnika o parkirnim zonama i vremenskom ograničenju trajanja parkiranja, 
    visini naknade za parkiranje i vremenu naplate na području Općine Baška Voda ....................................................205
2. Odluka o donaciji financijskih sredstava ...................................................................................................................205


